

Årsberetning NEIL fotballgruppe 2023

Årsberetning NEIL fotballgruppe 2023



Årsberetning

NEIL Fotball

2023

Årsberetning NEIL fotballgruppe 2023

Innhold

Styret 2023

Oppsummering av fotballsesongen 2023

Lagene i 2023

G 2015-16

A-lag

Dommere

Internett

Anlegg

Økonomi

Sluttord

Årsberetning NEIL fotballgruppe 2023

Styret har i perioden bestått av:

Leder: Håkon Martin Valstad Jensen

Økonomiansvarlig: Håkon Martin Valstad Jensen

Sekretær: Ida Trandum

Styremedlem: Representanter fra hvert lag.

Valgkomite:

Styret har i perioden avholdt 5 styremøter.

Oppsummering av sesongen 2023

Nordre Eidsvoll kunne kun stille med et lag i seriespill, mens de yngste i 2015-16 årgangen trene og deltok på cup. Også har det vært en drøss av dommere i aksjon for klubben på de fleste nivåer, ikke helt i toppen enda, men nært. Selv om det er få lag har vi helt utrolige fasiliteter.

G 2015-16

Laget G 2015-2016 har hatt en god sesong med treninger to ganger i uken med en spillergruppe på ca. 8 barn. Vi har trent på Langset skole og på Minnesund Idrettspark. Av cuper deltok vi på Bama cup i 2023 hvor vi fikk spilt fire kamper. Vi har ikke hatt seriespill. I 2024 var det flere spillere som ønsket seriespill og flere cuper. Dette kunne laget ikke tilby dessverre på grunn av for få trenere og for få spillere. Det ble dermed besluttet at laget opphører fra og med påsken 2024. Dialog har blitt holdt med både Feiring og Eidsvoll Turn for å fasilitere overganger for spillere. Lars og Tom Erik takker for fotballentusiasmen og de gode stundene laget har hatt sammen

Trener Tom Erik Bergseng

Lagleder Lars Rom

Årsberetning NEIL fotballgruppe 2023

2023 A-lag

Startet som vanlig med innetreninger i Minnesundhallen. Det var stort sett en kveld i uka, og noen ganger to. Det var også denne vinteren mye ulike fjes innom, og noen ble signert til sesongen. Årets sesong ble det også spilt 7'er. Det ble spilt hele 21 kamper denne sesongen og hele 19 spillere fikk kamper, og tre/fire debutanter. Ender tilslutt på 6 plass etter mange gode prestasjoner, men også noen under par. Lå lenge å snuste på fjerdeplassen bak de tre suverene i tet, men det holdt ikke inn. Toppscorer Oscar B. Fagnastøl, 25 mål og assist-konge Martin Hansson med 20. Det ble scoret 80 mål, men 86 ble sluppet inn. 27 poeng, 8 seiere og 10 tap. Marius, keeperen ble spilleren med flest kamper på 19, sammen med Vegar Hansson. Etter endt sesong ble det spilt en treningskamp mot Hurdal. Denne gangen benytte vi hele bana og fikk dermed spilt den første 11'er kampen til NEIL siden 2013 og dermed første gangen på MIP. Det ga mersmak og på avslutninga etter match ble de enige om å prøve 11'er neste sesong. Dermed trengs det et par mann ekstra. Alt i alt en bra sesong, hvor vi klarer å stille nok til hver eneste kamp, noen litt mange laget, mens i andre litt i færreste antall folk.

Trener/lagleder; Håkon Martin



Lars Anders Kaldusæter Tenold, Martin Hansson, Karl Erik Holum, Lars Rom, Dennis Lund, Vegar Hansson og Daniel The Tom Erik Bergseng, Ole Andres W. Jensen, Oscar B. Fagnastøl, Marius P. L. Sjølie, Håkon Martin V. Jensen og Jørgen Myhre.

Årsberetning NEIL fotballgruppe 2023



Bilde treningskamp

Ole Anders W. Jensen, Jonas Langgård, Jørgen Myrhe, Oscar B. Fagnastøl, Martin Mobakk, Vegar Hansson, Lars Anders Kaldusæter Tenold og Martin Hansson.

Karl Erik Holum, Marius P. L. Sjølie, Cato Sørli, Håkon Martin V. Jensen, Ayub Hassan, Lars Rom

Dommere

I 2023 hadde NEIL 6 aktive dommere i krets. Terje Juven har stilt opp og dømt kampene til a-laget til NEIL. Roger Ege valgte å legge fløyta på hylla foran 2023-sesongen, men klubben fikk inn 2 nye fjes. Sander M. B. Johannessen dommer i 2. divisjon og har da representert NEIL over hele landet. Sander har hele 70 kamper på dette nivået noe som gjør at han har 6. flest kamper blant dommere på dette nivået. Sander sikter mot OBOS-ligaen for 2024-sesongen. Patrick Tufte Strand var den andre nykommeren, han er bergenser og er bosatt i Lillestrøm i forbindelse med studier. Patrick var i 2023 rangert i 5.divisjon menn som HD og 3.div som AD. Magnus Julsrud Aasen satser videre som assistentdommer og nærmer seg stadig kamper på linja i 4.divisjon menn. Magnus har også fungert som dommeransvarlig sammen med Ole Anders. Damian Miszczyk som er bosatt i Hurdal har gjort en god figur både som HD i 4.divisjon og som AD i 2.divisjon. Viktor Silva hadde desidert flest kamper med sine 99 offisielle kamper fordelt på aldersbestemt og senior både som HD og AD. Han dommer også 2.div futsal om vinteren for å holde dommerformen vedlike. I juli kom 3.div debuten som HD for Ole Anders. Han ledet oppgjøret mellom Skedsmo og Lillestrøm 2. Utover høsten fikk han ytterligere 2 kamper på dette nivået. På Akershus sin årlige høstsamling ble han offisielt flyttet opp, slik at han skal dømme der fast i 2024. Verdt å nevne at Ole Anders også fikk kamp som AD i både 1. og 2. runde NM. Er det første gang i NEILs historie at NEIL har blitt representert i 2.runde NM? Vi ønsker alle dommere lykke til i 2024-sesongen og håper på nye opprykk! Vi gratulerer!

Årsberetning NEIL fotballgruppe 2023

Patrick Tuft Strand i aksjon som assistentdommer.



Ikke tilstede: Patrick Tuft Strand, Damian Miszczyk, Sander M. B. Johannessen, Viktor Silva



F.v: Magnus Julsrud Aasen, Ole Anders Walstad Jensen, Stian André Kuznetsoff

Årsberetning NEIL fotballgruppe 2023

Internett

Det legges ut noe på nettsida, mens alle kampreferater fra A-laget legges ut på facebook. Det skaper engasjement.

Anlegg

Dugnad i våres, gravde ned rister ved inngang og hang opp skilt om børsting av sko og utstyr på veg ut. Ble mye utleid på vårparten til Eidsvoll 1814 og noen kamper for Bøn.

Økonomi

Solid, litt overskudd.

Sluttord

Takker for nok en sesong og jobben som er gjort av de som har bidratt. Vi skulle gjerne sett at flere hadde bidratt, da hadde det blitt mindre på hver. Dårlig oppmøte på dugnader av enkelte og for lite engasjement generelt. En stor takk til de som bidrar, uten de hadde vi ikke klart oss. Vi må finne igjen dugnadsånden i bygda.